
Uchwała Nr I/8/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego  

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 42 ust. 1 Uchwały  

Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 

7497 ze zm.) po przeprowadzeniu głosowania uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.Powołuje się, w liczbie 5 członków, Komisję Rewizyjną Rady 

Powiatu Jarocińskiego w składzie: 

 

1. Sławomir Piotr Gruchała 

2. Jarosław Marek Łukasiewicz 

3. Małgorzata Maria Niestrawska – Kaźmierczak 

4. Stanisław Franciszek Martuzalski 

5. Henryk Stefan Szymczak 

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr I/8/24 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Jarocińskiego  

 

\ 

 Rada Powiatu kontroluje działalność zarządu oraz powiatowych jednostek 

organizacyjnych. W tym celu powołuje komisje rewizyjną.  

Komisja rewizyjna prowadzi kontrolę pod względem legalności – zgodności 

z prawem, rzetelności, celowości oraz zgodności dokumentacji ze stanem 

faktycznym. 

Liczbę członków komisji rewizyjnej określa Rada przed przystąpieniem do jej 

powołania.  

 Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały w proponowanym 

brzmieniu należy uznać za uzasadnione.   

 


